
Verksamhetsberättelse   
2024  

   
Troxhammar GK   

Tävlingskommittén  
  

Medlemmar: Lisan Emilsson Gustafsson (ordf.), Kenneth Andersson, Esse Jensen, Dag Dobson och vid årets början Kjell 
Andersson. Kjell valde under året att avgå och ersattes av Mikael Utterud.    
  
Målsättning: Vårt mål är att ta fram och genomföra ett variationsrikt tävlingsprogram.   
  
Sammanfattning av säsongen: Tävlingskommittén genomförde 12 klubbtävlingar, fyra KM-dagar samt Matchtävlingar 
över säsongen. Troxhammar GK deltog med dam- och herrlag i SGDF seriespel.    
2024 hade vi ungefär lika stort antal deltagare som 2023. Totalt under säsongen deltog 1314 (2024  1330) spelare. 
Genomsnittet 2015-2023 var 1218 spelare. 2-dagarstävlingen ihop med Mälarö är väldigt populär och fullbokad vid 
båda tävlingstillfällen.  
Analysen visar att ökningen av deltagare beror på gynnsamt väder, fler medlemmar, ökat golfintresse, men även 
förbättrad kommunikation till medlemmarna inför tävlingarna. Även singeltävlingar hade många anmälda, men 
Scramble-/Lagtävlingar är fortsatt populärast. För detaljer, se nästa sida.   
   
Aktiviteter: TK tillsammans med de fem tävlingsteamen genomförde alla tävlingar på ett utmärkt sätt. 
Funktionärsgolfen anordnades i april som Kick-off för funktionärerna i alla kommittéer. Då vädret var opålitlig 
anordnades funktionärsgolfen på nytt sätt, i Indoor-hallen med spel i simulatorerna och på puttinggreen samt spel på 5-
hålsbanan. Lagen lottades och alla bidrog till lagens resultat. Det var mycket uppskattat av alla, då tillfälle till mingel 
med fler blev möjligt.  
2-dagarstävlingen på Mälarö och Troxhammar var åter igen mycket populär, med fullbokade dagar.  
TK och klubben stöttade med resurser till SGDF’s Juniortävling STHLM Future League.    
På några av singeltävlingarna infördes digital scoring – vilket gick mycket bra! Vi använde oss av appen/systemet som är 
kopplat till GIT, vilket gjorde resultatinmatningen smidig för tävlingsteamen och det var kul och uppskattat för alla att 
kunna följa deltagarnas resultat. Vi avser att fortsätta med detta under 2025. Vi anskaffade en TV-skärm som ersätter 
manuell hantering på lattor.  
   
Tävlingar: Genomförda klubbtävlingar, se bifogat. KM genomfördes den 1-3 augusti – Totalt 15 damer och 118 herrar i 

de olika klasserna. För tredje året i rad vann Anette Hellström damklassen och Linus Jernberg vann herrklassen.   
 

 


